PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  февраля  2017 года

№ 113
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.10.2016 № 1826 «Об утверждении значения базового норматива затрат и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор»
на 2017 год»
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 15.12.2016 № 2134 «О создании муниципального автономного учреждения «Центр городского предпринимательства» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Тверской городской бизнес-инкубатор»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 24.10.2016    № 1826 «Об утверждении значения базового норматива затрат и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» на 2017 год» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления слова «муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Центр городского предпринимательства».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Центр городского предпринимательства».

1.3. В пункте 2 Постановления слова «муниципальным бюджетным учреждением «Тверской городской бизнес-инкубатор» заменить словами «муниципальным автономным учреждением «Центр городского предпринимательства».

1.4. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
1.5. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

      А.В. Огоньков